汾西天惠江40MW风力发电项目升压站
地块详细规划（批前公示）

一、规划范围
[bookmark: _GoBack]本次规划范围为《关于汾西县天惠江40MW风力发电项目建设用地的批复》（晋政地字〔2024〕232号）土地批复范围，位于汾西县和平镇上刘家山村西北，用地面积为1.04公顷。
二、用地位置
规划地块位于汾西县和平镇上刘家山村西北。
三、规划内容
详细规划以《汾西县国土空间总体规划（2021—2035年）》为基础，结合地块用地权属及区位条件、周边发展建设情况、建设需求，对规划地块的地块编码、用地性质、用地面积、建筑密度、容积率、绿地率、建筑限高、建筑后退、出入口位置、服务设施配套要求、配套停车泊位等提出控制性要求，满足出具规划条件和土地划拨要求，以方便规划管理部门进行科学管理。
该详细规划已通过相关专家评审论证，符合相关法律法规规定及城市发展要求，为进一步提高该详细规划的合理性，现予公示。请广大市民及社会各界对该详细规划提出宝贵意见和建议。
凡对以上公示内容有意见的，有权利在公示期内向我局提出书面意见，逾期未提出书面意见的，视为放弃上述权利。

公示时间：30天
公示方式：汾西县政府网站
联系电话：0357-5122589
邮    箱：fxgtjghlyg@163.com

                        汾西县自然资源局
                        2025年6月16日

附：汾西天惠江40MW风力发电项目升压站地块控制指标表
	序号
	指标类型
	控制指标

	1
	用地性质
	供电用地（1303）

	2
	总用地面积
	1.04公顷

	3
	容积率
	≤0.3

	4
	建筑密度
	≤30%

	5
	绿地率
	≥15%

	6
	建筑限高
	≤12m

	7
	出入口方位
	西

	8
	建筑后退
	四周后退用地边界不小于3米

	9
	机动车位
	≥0.2车位/100㎡建筑面积

	10
	配套设施
	变配电设施

[image: 未标题-1]

image1.jpeg
SHTTR T4 ) % F I B I Sl R AL %1

aowEn

T, 0
Vs 31
s )
[y

b

(4R AERE (2
[T

T2 10
Vs 12

RS REAR

Err LI